PAGE

[image: image1.png]

ПРОХОРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 июня 2025 года
                                                         № 58/438-1
п. Прохоровка
О графике работы Прохоровской территориальной избирательной комиссии по приему избирательных документов в период выдвижения и регистрации кандидатов, списков кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов Прохоровского муниципального округа Белгородской области первого созыва

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 27 Избирательного кодекса Белгородской области, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 11 июня 2014 года № 235/1486-6 «О Методических рекомендациях по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления», Прохоровская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Установить график работы Прохоровской территориальной избирательной комиссии по приему документов о выдвижении (самовыдвижении) кандидатов, списков кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов Прохоровского муниципального округа Белгородской области первого созыва (приложение № 1).

2. Установить график работы Прохоровской территориальной избирательной комиссии по приему документов для регистрации кандидатов, списков кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов Прохоровского муниципального округа Белгородской области первого созыва (приложение № 2).

3. Рекомендовать кандидатам, избирательным объединениям уведомлять Прохоровскую территориальную избирательную комиссию о намерении представить документы не позднее чем за один день до дня представления избирательных документов.

4. Направить настоящее постановление для опубликования в сетевое издание «Прохоровские Истоки», газету «Истоки» и разместить на странице Прохоровской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Прохоровской территориальной избирательной комиссии И.М. Погорелову.
	Председатель

Прохоровской территориальной избирательной комиссии

	И.М. Погорелова

	Секретарь

Прохоровской территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Шокурова

Приложение № 1

к постановлению Прохоровской территориальной избирательной комиссии

от 25 июня 2025 года № 58/438-1
График работы

Прохоровской территориальной избирательной комиссии
по приему документов о выдвижении (самовыдвижении) кандидатов, списков кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов Прохоровского муниципального округа Белгородской области первого созыва
Прием документов о выдвижении кандидатов, списков кандидатов осуществляется в период с 27 июня до 18.00 часов 17 июля 2025 года
в рабочие дни с понедельника по пятницу с 09.00 до 13.00 часов и с 14.00
до 18.00 часов, в выходные дни и праздничные дни – с 10.00 до 14.00 часов.

Приложение № 2

к постановлению Прохоровской территориальной избирательной комиссии

от 25 июня 2025 года № 58/438-1

График работы

Прохоровской территориальной избирательной комиссии по приему документов для регистрации кандидатов, списков кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов Прохоровского муниципального округа Белгородской области первого созыва
Прием документов для регистрации кандидатов, списков кандидатов осуществляется в период с 20 июля до 18.00 часов 30 июля 2025 года
в рабочие дни с понедельника по пятницу с 09.00 до 13.00 часов и с 14.00
до 18.00 часов, в выходные дни и праздничные дни – с 10.00 до 14.00 часов.